2024年太仓市教育局公开招聘幼儿园备案制教师面试成绩及总成绩公布

       根据《2024年太仓市教育局公开招聘幼儿园备案制教师简章 》，经过笔试、面试，现将

招聘面试成绩及总成绩予以公布。按照招考岗位计划招录人数，在各岗位笔试成绩和面试成
绩均达合格线的考生中，按总成绩从高到低按1:1确定体检人选。

       请进入体检环节人员带好身份证、就业推荐表（原件）和就业协议书（原件）在规定时

间领取体检通知单，逾期不予办理。领取时间：2024年3月1日(周五)。地点：太仓市教师发

展中心（太仓市扬州路99号）1楼教育惠民服务中心。
       体检定于3月2日（周六）在太仓市第一人民医院门诊三楼体检中心（太仓市常胜南路58
号）进行，具体要求见体检通知单。

太仓市教育局

2024年2月6日

岗位代码 姓名 准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩 备注

01 沈禛怡 202401139 77 83.8 81.08 进入体检

01 吴顾曦琳 202401123 75 81.8 79.08 进入体检

01 乔佳琪 202401080 84 75.2 78.72 进入体检

01 赵江红 202401036 75 80.2 78.12 进入体检

01 王欣宜 202401087 78 78 78.00

01 王心仪 202401088 78 76.2 76.92

01 徐沈乐 202401092 77 70.8 73.28

01 陈晨 202401030 76 70.8 72.88

01 陆蕾 202401055 76 69 71.80

01 郎琴 202401051 75 62 67.20

01 李倩倩 202401042 75 62 67.20

02 张家欢 202402059 82 83.4 82.84 进入体检

02 陈玥菲 202402008 81 82 81.60 进入体检

02 毛靖越 202402018 80 81.4 80.84 进入体检

02 孙语雯 202402032 82 79.6 80.56 进入体检

02 吴雅琪 202402020 78 79.4 78.84 进入体检

02 尹欣悦 202402115 81 76.8 78.48 进入体检

02 唐昱祺 202402033 78 78.8 78.48 进入体检

02 曹崇旸 202402189 79 78 78.40 进入体检

02 马维维 202402041 80 76.8 78.08

02 叶紫圆 202402196 81 75.8 77.88

02 曹梦婕 202402263 81 75.6 77.76

02 陈雪芬 202402022 85 72.8 77.68

02 沈峰 202402043 80 75.2 77.12

02 苏欣语 202402162 79 74.4 76.24

02 顾钰霏 202402304 84 70.2 75.72

02 邬佳雯 202402035 79 73 75.40

02 孟雨倩 202402215 81 71.6 75.36

02 崔雨晴 202402076 83 69.8 75.08

02 吴海川 202402298 82 70.2 74.92

02 邱水彦 202402068 78 72.4 74.64

岗位代码 姓名 准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩 备注

02 张雪儿 202402065 84 68 74.40

02 张宁 202402061 81 68.6 73.56

02 诸晓蕾 202402057 79 69.8 73.48

02 谭雅婷 202402254 78 70 73.20

02 陈怡 202402291 78 68 72.00

03 项万嘉 202403077 80 79.8 79.88 进入体检

03 丁毓萱 202403069 74 80.6 77.96 进入体检

03 冯子怡 202403060 75 79.4 77.64 进入体检

03 夏语涵 202403085 77 76.2 76.52 进入体检

03 闵思怡 202403014 74 76.8 75.68 进入体检

03 金思妤 202403025 77 71.6 73.76

03 浦瑜笛 202403001 77 71.4 73.64

03 何王婷 202403050 82 67.6 73.36

03 邹敏倩 202403045 74 71.6 72.56

03 浦佳怡 202403013 78 67.8 71.88

03 李敏敏 202403076 80 66 71.60

03 唐怡杨 202403005 75 69.2 71.52

03 杨洋 202403039 75 68.6 71.16

03 袁静波 202403037 77 67.2 71.12

03 张金怡 202403088 74 68.8 70.88

03 方奕岚 202403093 83 62.6 70.76

03 杨文婷 202403022 74 67.4 70.04

03 浦欣宇 202403090 74 62.6 67.16

03 黄佳楠 202403021 74 60.2 65.72

04 童雨 202404055 77 83.6 80.96 进入体检

04 王文倩 202404040 77 82.8 80.48 进入体检

04 王思佳 202404015 82 77.8 79.48 进入体检

04 张赟孜 202404012 76 80.6 78.76 进入体检

04 吴静 202404043 79 77.8 78.28 进入体检

04 沈婷怡 202404063 74 80.8 78.08

04 陈雨倩 202404099 74 79.4 77.24

04 曹雨雯 202404019 74 77.4 76.04

04 李静宁 202404006 76 75 75.40

04 沈知晓 202404070 73 77 75.40

04 王子怡 202404007 74 73.8 73.88

04 张梓歆 202404017 71 75.8 73.88

04 王淳熙 202404064 72 72.8 72.48

04 张羽嫣 202404021 71 73.2 72.32

04 顾婷婷 202404076 71 71.4 71.24

04 帅菲 202404016 71 66.8 68.48